ДЕПАРТАМЕНТ
КУЛЬТУРЫ И ОХРАНЫ ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 14.11.2013                                                                                            № 339

 «Об утверждении предмета охраны
объекта культурного наследия регионального
значения «Католический костел, арх. И.В. Падлевский,
1909-1913 гг.», расположенного по адресу:
г. Вологда, ул. Галкинская, 37»

В  целях  обеспечения  сохранности  объектов  культурного  наследия
регионального  значения,  расположенных  на  территории  города  Вологды,  в
соответствии со ст. 33 Федерального закона от 25 июня 2002 года № 73-ФЗ «Об
объектах  культурного  наследия  (памятниках  истории  и  культуры)  народов
Российской Федерации», ст. 4 закона Вологодской области от 24 июля 2001 года №
705-ОЗ «О сохранении,  использовании,  популяризации и  государственной  охране
объектов культурного наследия (памятников истории и культуры), находящихся на
территории Вологодской  области»,  с  постановлением  Правительства  Вологодской
области № 599 от 7 апреля 2009 года «О Департаменте культуры и охраны объектов
культурного наследия Вологодской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить  предмет  охраны  объекта  культурного  наследия  (памятника
истории  и  культуры)  регионального  значения  «Католический  костел,  арх.  И.В.
Падлевский, 1909-1913 гг.», расположенного по адресу: г. Вологда, ул. Галкинская,
37 (прилагается).

2.  Контроль  за  исполнением  приказа  возложить  на  начальника  управления
историко-культурного наследия департамента А.В. Борисовского.

3.  Настоящий приказ  вступает  в  силу по истечении 10 дней  после  дня  его
официального опубликования.

Исполняющий обязанности
начальника департамента                                      М.В. Семёнов

	ДЕПАРТАМЕНТ
	КУЛЬТУРЫ И ОХРАНЫ ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ
	ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПРИКАЗ
	ПРИКАЗЫВАЮ: